
 

 

Atletický víkend, mládežnické MČR v Ostravě 6. – 7. 3. 2021 

 

Víkend 6. – 7. 3. 2021 jistě potěšil všechny milovníky atletiky. Ve speciálním korona-virovém režimu 

se konalo ME v Toruni. Své kvality potvrdil Tomáš Staněk 1. místem ve vrhu koulí a potěšila stříbrná 

nedělní medaile ze štafety mužů na 4 x 400 m.  

 Ve stejnou dobu probíhalo i MČR dorostenců, dorostenek, juniorů, juniorek v Ostravě. Výběr na 

mistrovství byl za současné situace velmi obtížný vzhledem k nemožnosti plnění limitů a závodění 

vůbec. I přesto se v Ostravě sešla kvalitní konkurence a na všech závodnících byla vidět chuť závodit. 

Není nic horšího pro atleta než absence možnosti srovnání s ostatními.  

Z našeho kraje bylo vybráno na republikové mistrovství 15 atletů ze čtyř oddílů a odcestovalo 14 

závodníků. Medailové zacinkání jsme sice neslyšeli, ale všichni atleti důstojně reprezentovali své 

oddíly. I přes omezené tréninkové možnosti padla řada osobních rekordů. Nejblíže medaili měl Daniel 

Vaidiš z SKP UNION Cheb, který hladce postoupil z rozběhu do finále, kde obsadil nepopulární 4. 

místo. Domnívám se, že vzhledem k současné situace nám nepřísluší hodnotit výkonost závodníků, 

ale naopak je potřeba vyzvednout úsilí všech atletů a trenérů, kteří v současné době nachází dostatek 

motivace na trénink. Výsledky najdete na https://online.atletika.cz/vysledky/46819/, dílčí výsledky 

závodníku z našeho kraje viz. tab. 

 

MČR Ostrava 6. - 7. 3. 2021 

400 m Dorostenci R 2 Šmídl Vilém Atletika Ostrov, z.s.   DNF 

200 m Junioři R 1 Langmaier Mathias SKP Union Cheb - z.s. 4 23.44 

200 m Junioři R 3 Petrikovič Lukáš SKP Union Cheb - z.s. 2 22.33 

200 m Junioři Finále  Petrikovič Lukáš SKP Union Cheb - z.s.   DNS 

400 m Junioři R 1 Langmaier Mathias SKP Union Cheb - z.s. 6 52.51 

800 m Junioři Finále  Vaidiš Daniel SKP Union Cheb - z.s. 4 1:55.41 

800 m Junioři R 1 Vaidiš Daniel SKP Union Cheb - z.s. 2 2:00.23 

1500 m Junioři   Šebo Jan SKP Union Cheb - z.s. 6 4:11.11 

60 m překážek Junioři R 2 Petrikovič Lukáš SKP Union Cheb - z.s. 4 08.35 

60 m překážek Junioři Finále  Petrikovič Lukáš SKP Union Cheb - z.s. 7 08.49 

400 m Dorostenci R2 Šmrha Jan SKP Union Cheb - z.s. 3 51.74 

400 m Dorostenky R 3 Ubryová Linda SKP Union Cheb - z.s. 6 61.67 

800 m Dorostenky R 2 Hynková Kateřina SKP Union Cheb - z.s. 7 2:30.09 

3000 m Junioři   Kotraba Jan TRIATLET Karlovy Vary z.s. 12 09:49.91 

1500 m Dorostenci   Slaba Albert TRIATLET Karlovy Vary z.s. 11 4:27.63 

vrh koulí 5 kg Dorostenci   Kraft Šimon TRIATLET Karlovy Vary z.s. 10 12.12 

vrh koulí 4 kg Juniorky   Markofová Klára TRIATLET Karlovy Vary z.s. 7 10.21 

1500 m Dorostenky   Kučerová Eliška TRIATLET Karlovy Vary z.s. 9 5:09.53 

skok vysoký Dorostenky   Burešová Lenka TRIATLET Karlovy Vary z.s. 8 1.57 

 VT SCM KK Eva Zekuciová, 8.3. 2021 

https://online.atletika.cz/vysledky/46819/

